1591. 

	 Le 26 Juin 1591 , Hazart, du consentement de sa communauté, fit un contrat 
de, confraternité ou société avec Pierre Blondeau, abbé, et les religieux d'Hanon, 
dont voici les articles: 

Confraternité avec lob- 	10 On chantera tous les ans une messe conventuelle du Saint-Esprit, perdant 
bayedilanon. 	

l'octave de la Pentecôte, sous le rit dôuble, à laquelle on ajoutera la collecte': 
Ornnipotens sempilerne Deus qui facis mirabilia magna sotus, pour l'abbé et les 
religieux de l'autre monastère; 

° Lorsqu'un abbé recevra un religieux de l'autre maison ,. il sera obligé de le 
faire manger à sa table ou à celle du couvent, comme si c'étoit son propre religieux; 

30  Lorsqi'on sera averti du trépas d'un religieux de l'une ou de l'autre maison, 
l'autre sera obligée (le célébrer un service avec les vigiles de trois leçons pour le 
défunt, et d'inscrire son nom dans le nécrologue comme celui d'un du monastère 
même; 

40  De plus, chaque religieux sera tenu de dire, pour un simple religieux, une 
messe, et deux pour l'abbé, et ceux qui ne: sont pas prêtres, cinquante psaumes 
pour un religieux et cent pour l'abbé.; 

50  Le jour du service, on distribuera cinquante pains aux pauvres,, pour le 
repos de l'âme du défunt : ce qui s'observe encore ponctuellement aujourd'huy. 
Nous donnons icy ce contrat en latin : 

« Haec est societas inter abbates et monachos hujus coenobii Sancti Ghis- 
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lerii, necnon ahbates et monachos -coenobii sancti Petri Hasn•oniensis, mita 
» et confirmata tempore idomini Joannis Hazart, abbatis Sancti Ghisleni, et 
» domini Petri Blondeau, abba.tis .Hasn.oniensis. Primo, quia unum corpus 
» sumusin Christo et pro se invicem sollicita debent esse membra, monachi 

alterutrius monasterii singulis annis tenebuntur, infra octavam Penthecostes, 
» suniniam unam missam decantare sub nota duplici de Sancto Spiritu, appo-
» nentes secundam collectam, pro monachis alterius monasterii et abbate, quae 
» incipit : Omnipotens sempiterne Deus qui facis mirabilia magna solus, etc. 
» .Deinde supervenientibus .monachis alterutrius monasterii proconsolatione tam 
» temporali quam spirituali, abbas illos recreare in propria vel conventuali 
» mensa tenebitiir .tam quam domesticos religiosos suos. Postquam autem in 
» capitulo vel alibi pro certu innotuerit obitus, monachi alterutrius ecclesiae 
» fient pro eo exequiaevidelicet missa cum vigiliis trium lectionum et annotatio 
» nominis in martyrologio. Deinde omnes pro defuncti subsidio celebrabunt 
» unam niissam, pro abbate vero duas. Ipso vero die exequiarum quinquaginta 
». panes conventuales :distribièntur pauperibus. Professi quoque non .sacerdotes 
» îtenebuntur ad centum psairnos pro anima defuncti abbatis persolvendos, pro 
» alus •vero ad quinquaginta psalrnos. Haec societas contracta est et stabilita 
». anno salutis humanae millesimo quingentesimo nonagesimo primo, mensis 
» Juniidie vigesima sexta. »